
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про  розгляд  клопотання  батальйону  патрульної
поліції  у  місті  Бориспіль  управління  патрульної
поліції у Київській області щодо виділення коштів

Розглянувши  та  обговоривши  клопотання  командира  батальйону
патрульної  поліції  у  місті  Бориспіль  щодо  внесення  змін  до Програми
Золочівської сільської ради щодо підтримки батальйону патрульної поліції  у
місті  Бориспіль  управління  патрульної  поліції  у  Київській  області
Департаменту  патрульної  поліції  на  2023  рік та  виділення  коштів  для
покращення їхнього матеріально-технічного забезпечення, відповідно до  статті
144 Конституції України, підпункту 1 пункту «а» частини 1 статті  27, пункту 1
частини 2 статті 52, статті 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в
Україні", законів України «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», «Про
оборону  України»,  «Про  військовий  обов’язок  і  військову  службу»,  «Про
правовий режим воєнного  стану»,  "Про  Національну  поліцію",  "Про  основи
національної безпеки України", «Про боротьбу з тероризмом», 

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Клопотання  батальйону  патрульної  поліції  у  місті  Бориспіль
управління патрульної поліції  у Київській області щодо виділення коштів на
закупівлю  автомобільних  реєстраторів  та  карт  пам’яті  до  них  в  службові
транспортні засоби в сумі 100 000,00 грн. задовольнити.

2.  Внести  відповідні  зміни  до  Програми  Золочівської  сільської  ради
щодо підтримки батальйону патрульної  поліції  у  місті  Бориспіль управління
патрульної поліції у Київській області Департаменту патрульної поліції на 2023
рік.

3.  Фінансовому  відділу  Золочівської  сільської  ради  забезпечити
виконання цього рішення.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
15 вересня 2023 року

рішення № 1152-39-VІІІ


